
AVISO DE LICITAÇÃO 

Chave e-Sfinge: 
C3697F33B39A50839FD7B2EB52B37E78A78B1D7F 

Processo Licitatório Nº 050/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024.  

Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/2021 

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E 

FUTURA DE SÊMEN E MATERIAL PARA INSEMINAÇÃO 

ARTIFICIAL EM BOVINOS, PARA MANUTENÇÃO DO 

PROGRAMA DESENVOLVIDO NO TERRITÓRIO DO 

MUNICÍPIO DE IRATI/SC, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA, de acordo com as demais informações e 

descritivos constantes no presente edital e nos anexos, conforme a 

Lei 14.133/2021 

Apresentação de propostas até: dia 25/04/2024 as 13h30min 

Abertura da sessão: dia 25/04/2024 as 14h00min  

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte 

endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, 

Irati/SC, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 

11h30min e das 13h00min às 17h00min, pelo telefone (49) 3349-

0010/0020 ou pelo site: https://irati.sc.gov.br/licitacoes/, E-mail: 

licitacao@irati.sc.gov.br  e plataforma BLL-www.bll.org.br 

Irati/SC,12 de abril de 2024. 

NEURI MEURER - Prefeito 

 

mailto:licitacao@irati.sc.gov.br

		2024-04-12T15:51:11-0300
	NEURI MEURER:46033963920




